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CIRCOLARE n. 314/2020 

Oggetto: Coordinatori di classe e loro indirizzo mail  
 

Su richiesta dei Genitori, viene riportato di seguito l’elenco dei Docenti Coordinatori di classe con i 
loro indirizzo mail. 
 
Ai docenti coordinatori di classe, tramite mail, le famiglie possono segnalare: 

 necessità/ problematiche di ordine didattico della classe o personali; 
 necessità/ problematiche di ordine organizzativo  della classe o personali; 
 problemi relativi alla  connettività e i malfunzionamenti dei device  in uso  

 

Primaria “C. Battisti” 
Classe Coordinatore Indirizzo mail 

1^A Patti Carlo  carlo.patti@iccogliate.edu.it 

1^B Caronni Chiara chiara.caronni@iccogliate.edu.it 

1^C Ozimo Paola paola.ozimo@iccogliate.edu.it 

2^A Russo M. Grazia mariagrazia@iccogliate.edu.it 

2^B D’aspromonte  Patrizia patrizia.daspromonte@iccogliate.edu.it 

2^C Gambino  Lillina lillina.gambino@iccogliate.edu.it 

2^D Pellegrino  Alessandra alessandra.pellegrino@iccogliate.edu.it 

3^A Rorato Sara sara.rorato@iccogliate.edu.it 

3^B Pandolfi  Elisabetta elisabetta.pandolfi@iccogliate.edu.it 

3^C Monti  Francesca francesca.monti@iccogliate.edu.it 

3^D  Mazzocchi A.Maria annamaria.mazzocchi@iccogliate.edu.it 

4^A Cerini Carla carla.cerini@iccogliate.edu.it 

4^B Somaschini  Elisa elisa.somaschini@iccogliate.edu.it 

4^C Pandolfi Laura laura.pandolfi@iccogliate.edu.it 

4^D Volontà Elisa elisa.volontè@iccogliate.edu.it 

5^A Fiorillo Antonina antonina.fiorillo@iccogliate.edu.it 

5^B Ciacio Maria maria.ciacio@iccogliate.edu.it 

5^C Puccini Lidia lidia.puccini@iccogliate.edu.it 

5^D Corallo Sabrina sabrina.corallo@iccogliate.edu.it 

primaria “A. Rivolta” 
Classe Coordinatore Indirizzo mail 
1^A Cairoli Giovanna giovanna.cairoli@iccogliate.edu.it 
1^B Grandin Elena elena.grandin@iccogliate.edu.it 
1^C Di Martino Nicolina nicolina.dimartino@iccogliate.edu.it 
2^A Romani Nadia nadia.romani@iccogliate.edu.it 
2^B De Vargas Giovanna giovanna.devargas@iccogliate.edu.it 
2^C Rebosio Isabella  isabella.rebosio@iccogliate.edu.it 
3^A Beretta Annalisa annalisa.beretta@iccogliate.edu.it 

3^B Colucci Luisita luisita.colucci@iccogliate.edu.it 

3^C Parenti Laura laura.parenti@iccogliate.edu.it 

4^A Borroni Alice alice.borroni@iccogliate.edu.it 

4^B Chinaglia Mirta mirta.chinaglia@iccogliate.edu.it 
4^C Vago Luisa luisa.vago@iccogliate.edu.it 
4^D Rivolta Francesca francesca.rivolta@iccogliate.edu.it 

5^A Manfrè Alessandra alessandra.manfre@iccogliate.edu.it 

5^B Busnelli Cristina cristina.busnelli@iccogliate.edu.it 

5^C Mollica Maria  maria.mollica@iccogliate.edu.it 

5^D Pizzi  Chiara chiara.pizzi@iccogliate.edu.it 



 
 
 

Secondaria  “D. Buzzati”  
Classe Coordinatore Indirizzo mail 

1^A Alberti Milena milena.alberti@iccogliate.edu.it 

1^B Banfi Patrizia patrizia.banfi@iccogliate.edu.it 

1^C Faranda Elisa elisa.faranda@iccogliate.edu.it 

2^A Manzoni Elisabetta elisabetta.manzoni@iccogliate.edu.it 

2^B Orsi Rita   rita.orsi@iccogliate.edu.it 

2^C Mulone Vincenzo vincenzo.mulone@iccogliate.edu.it 

3^A Casati Deborah deborah.casati@iccogliate.edu.it 

3^B Barone Angelo angelo.barone@iccogliate.edu.it 

3^C Barone Angelo angelo.barone@iccogliate.edu.it 

 

Secondaria  “A. Moro” 
Classe Coordinatore Indirizzo mail 

1^E Savino Lucrezia lucrezia.savino@iccogliate.edu.it 

1^F Monti Ilaria Ilaria.monti@iccogliate.edu.it 

1^G Savino Lucrezia lucrezia.savino@iccogliate.edu.it 

1^H Monti Ilaria ilaria.monti@iccogliate.edu.it 

2^E Birondi Elvira elvira.birondi@iccogliate.edu.it 

2^F Pugliese Claudia claudia.pugliese@iccogliate.edu.it 

2^G Bentivegna Alfonso alfonso.bentivegna@iccogliate.edu.it 

2^H Bentivegna Alfonso alfonso.bentivegna@iccogliate.edu.it 

3^E Santino Simona simona.santino@iccogliate.edu.it 

3^F Colella Alessandra alessandra.colella@iccogliate.edu.it 

3^G Colella Marianna marianna.colella@iccogliate.edu.it 

3^H De Simone Amedeo amedeo.desimone@iccogliate.edu.it 
 

Il Dirigente  Scolastico 
Gabriella Zanetti

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


